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ABBAYE DE LA BARRE.

Charte de fondation d'un Hotel-Dieu 4 la Barre

transformé plus tard en abbaye.

« Ego Blancha, Comitissa (1) Trecensis Palatina, notum facio uni-
versis preesentibus pariter et futuris quod, cum dominus Guido (2),
capellanus Sancti Theobaldi de Castro Theodorico, domos suas
el granchiam cum toto porprisio eisdem domibus et granchiz
adjacente, silas videlicet apud@ Castrum Theodorici inter domum
leprosorum et ipsum castrum, pro rémedio anime su® in per-
petuam elemosinam contulisset ad servitium pauperum ad domum
Dei faciendum. Ego pro animd mel et pro animd carissimi
domini mei comitis Theobaldi quidquid dicla domus, granchia et
porprisium debuerant consuetudinis et servitutis totum quitari
feci, itd quod tola terrailla de domibus, de granchia et de toto
porprisio remanet in perpetuum ad servitium Dei libera ab omni
justicid et consuetudine et ab omni servitute qua prius fuerat in
terrd illd. Verum pro undecim sextariis vini et duodecim denariis
censualibus et alio jure quod in dicti terrd habuerant et jam dicte
domus Dei in perpetuum quittaverunt : Guauterus, capellanus
Sancti Crispini : Baudoinus de Vernoill miles : et Andreas de
Exomo armiger : et Maria de Sanciaco, relicta defuncti Hugonis

(1) Blanche de Navarre, dans tous ses diplomes latins, se qualifie de

comilissa Trecensis (ou mieux Trecensium) palatina. Elle ne se dit comtesse
de Champagne que dans un dipléme francais de mars 1212, le seul diplome
frangais qui existe d'elle.

(2) Yoyez Conf., charte de septembre 4213. « Blanche déclare prendre
sous sa protection T'hopiltal fondé & Chateau-Thierry, par Gui de la
Barre, et y a fondé une chapelle, »
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de Sanciaco militis. Assignavi eisdem in excambium decem sexta-
rios vini et viginti denarios annui census: Videlicet capellano
Sancti Crispini, pro quatuor sextariis vini et duodecim denariis
de censu quantum in predictd terrd habere solebat, assignavi
eumdem videlicet gquatuor sextarios vini et duodecim denarios
censuales super quandam domum Hugonis carpentarii et super
quandam teneturam Rollandi de Navarria. Et aliis supradictis :
scilicet Baudoino, Andree et Marie assignavi sex sextarios vini
et octo denarios censuales cum omni justicid preter relevamen-
tum super quandam terram Outardi filii Tafornel et fratrum suorum
sitam in parrochii Sancti Martini de Castro Theodorici. In cujus
rei memoriam sempiternam prasentem cartam nolari feci et sigilli
mei munimine roborari.